Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience Assen 15 April
Circuito Assen
Fecha 15/04/2022
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:56.868
Media del dia 02:18.484
Pilotos en grupo 2TE 57
Mejor tiempo grupo 2TE 01:56.868
Tiempo medio grupo 2TE 02:18.484




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P202255 2TE 01:56.868 [ 01:56.868 | 00:00.000 | 00:21.615| 00:00.000 | 00:21.615| 22
StephanL 2TE 02:03.493 [ 00:06.624 | 00:06.624 | 00:14.991 | 00:06.624 | 00:14.991| 25
GerrieK 2TE 02:04.254 [ 00:00.760 | 00:07.385] 00:14.230 | 00:07.385| 00:14.230| 21
PriscillavZ 2TE 02:06.363 [ 00:02.109 | 00:09.495| 00:12.120| 00:09.495| 00:12.120 | 25
GuidoV 2TE 02:06.454 [ 00:00.090 | 00:09.585] 00:12.029 | 00:09.585| 00:12.029| 22
BobV 2TE 02:08.026 [ 00:01.571] 00:11.157] 00:10.458 | 00:11.157| 00:10.458 | 24
ThomasKolbe 2TE 02:08.382 [ 00:00.356 | 00:11.513| 00:10.101 | 00:11.513 | 00:10.101 | 22
AlmanzoB 2TE 02:08.962 [ 00:00.580 | 00:12.094 | 00:09.521| 00:12.094 | 00:09.521| 23
ReneV 2TE 02:09.928 [ 00:00.965 | 00:13.059| 00:08.556 | 00:13.059 | 00:08.556| 21
RemcoVW 2TE 02:10.060 [ 00:00.132 | 00:13.192| 00:08.423 | 00:13.192| 00:08.423| 24
JordyVO 2TE 02:10.776 | 00:00.716 | 00:13.908 | 00:07.707 | 00:13.908 | 00:07.707 4
MartijnP 2TE 02:10.962 [ 00:00.185 | 00:14.094 | 00:07.521 | 00:14.094| 00:07.521| 24
TomN 2TE 02:11.206 | 00:00.243 | 00:14.337 | 00:07.278 | 00:14.337 | 00:07.278 18
NickR 2TE 02:11.382 [ 00:00.176 | 00:14.513 | 00:07.102 | 00:14.513 | 00:07.102 | 22
OmarD 2TE 02:12.152 [ 00:00.769 | 00:15.283 | 00:06.332| 00:15.283 | 00:06.332| 24
JanB 2TE 02:14.562 [ 00:02.410 | 00:17.694 | 00:03.921 | 00:17.694 | 00:03.921 24
KevinB 2TE 02:14.878 [ 00:00.315 | 00:18.009 | 00:03.606 | 00:18.009 | 00:03.606 | 21
RobertL 2TE 02:15.371 [ 00:00.493 | 00:18.502 | 00:03.113 | 00:18.502| 00:03.113| 24
FelixVT 2TE 02:15.671 [ 00:00.299 | 00:18.802 | 00:02.813 | 00:18.802 | 00:02.813 | 23
JesseP 2TE 02:15.984 [ 00:00.313 | 00:19.116| 00:02.499| 00:19.116 | 00:02.499| 24
JasperC 2TE 02:16.282 [ 00:00.297 | 00:19.414 | 00:02.201 | 00:19.414 | 00:02.201 20
HenkK 2TE 02:16.307 [ 00:00.024 | 00:19.439| 00:02.176 | 00:19.439| 00:02.176| 24
BarryVDK 2TE 02:16.553 [ 00:00.246 | 00:19.685| 00:01.930| 00:19.685| 00:01.930 18
JasperF 2TE 02:17.071 [ 00:00.517 | 00:20.202 | 00:01.413 | 00:20.202 | 00:01.413| 21
ElmarR 2TE 02:17.221  00:00.150 | 00:20.352| 00:01.263 | 00:20.352 | 00:01.263 | 22
BartV 2TE 02:17.963 [ 00:00.742 | 00:21.094 | 00:00.521 | 00:21.094 | 00:00.521 | 22
EsmarK 2TE 02:18.027 [ 00:00.064 | 00:21.158 | 00:00.457 | 00:21.158| 00:00.457| 21
RickS 2TE 02:18.731 [ 00:00.704 | 00:21.863 | 00:00.247 | 00:21.863 | 00:00.247| 21
PaulD 2TE 02:18.790 [ 00:00.058 | 00:21.921 | 00:00.305| 00:21.921| 00:00.305] 21
FerryDK 2TE 02:18.962 [ 00:00.172 | 00:22.094 | 00:00.478 | 00:22.094 | 00:00.478 | 20
WillemN 2TE 02:18.990 [ 00:00.027 | 00:22.121 ] 00:00.505 | 00:22.121 | 00:00.505| 22
KoenVDS 2TE 02:19.400 | 00:00.410| 00:22.532] 00:00.916 | 00:22.532 | 00:00.916| 23
ThomasW 2TE 02:19.470 [ 00:00.069 | 00:22.601 | 00:00.985| 00:22.601 | 00:00.985 18
AlexS 2TE 02:19.711 [ 00:00.240 | 00:22.842 | 00:01.226 | 00:22.842 | 00:01.226 | 22
JannickVDB 2TE 02:20.532 [ 00:00.821 | 00:23.664 | 00:02.048 | 00:23.664 | 00:02.048 17
JoostB 2TE 02:20.963 [ 00:00.430 | 00:24.094 | 00:02.478 | 00:24.094 | 00:02.478 16
P202256 2TE 02:21.295 [ 00:00.331 | 00:24.426 | 00:02.810| 00:24.426 | 00:02.810 10
BernardH 2TE 02:21.593 [ 00:00.298 | 00:24.725| 00:03.109 | 00:24.725| 00:03.109| 21
MartinH 2TE 02:23.096 [ 00:01.502 | 00:26.227 | 00:04.611 | 00:26.227 | 00:04.611| 20
GijsVDB 2TE 02:23.821 [ 00:00.725 | 00:26.952 | 00:05.336| 00:26.952 | 00:05.336| 22
LukeR 2TE 02:23.898 [ 00:00.077 | 00:27.029 | 00:05.413 | 00:27.029 | 00:05.413| 21
RickVT 2TE 02:24.451 | 00:00.553 | 00:27.583 | 00:05.967 | 00:27.583 | 00:05.967 6
EmileDV 2TE 02:26.280 [ 00:01.828 | 00:29.411 | 00:07.795| 00:29.411 | 00:07.795 16
FerrylJ 2TE 02:26.558 [ 00:00.278 | 00:29.689 | 00:08.073 | 00:29.689 | 00:08.073 18
NielsL 2TE 02:26.619 [ 00:00.061 | 00:29.750 | 00:08.134 | 00:29.750 | 00:08.134 13
MadeleineK 2TE 02:28.112 [ 00:01.492 | 00:31.243 | 00:09.627 | 00:31.243 | 00:09.627 17
WesleyR 2TE 02:28.155 [ 00:00.043 | 00:31.287 | 00:09.671 | 00:31.287 | 00:09.671 10
MarkG 2TE 02:28.336 [ 00:00.181 | 00:31.468 | 00:09.852 | 00:31.468 | 00:09.852 11
ErikZ 2TE 02:30.939 [ 00:02.602 | 00:34.071 | 00:12.455] 00:34.071 | 00:12.455] 20
HarrieS 2TE 02:36.091 [ 00:05.152 | 00:39.223 | 00:17.607 | 00:39.223 | 00:17.607 19
MartijnVB 2TE 02:36.096 [ 00:00.004 | 00:39.227 | 00:17.611 | 00:39.227 | 00:17.611 15
WilbertP 2TE 02:37.259  00:01.163 | 00:40.390 | 00:18.774 | 00:40.390 | 00:18.774 12
JoanK 2TE 02:46.367 [ 00:09.107 | 00:49.498 | 00:27.882 | 00:49.498 | 00:27.882 14
JariD 2TE 39:00.583 [ 36:14.216| 37:03.714 | 36:42.098 | 37:03.714 | 36:42.098 1
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